
ROČNÍK: 33 ROK 2009 
 

Termín zájezdu:.  2.9. – 6.9.2009 

Ubytování s polopenzí: hotel Lipenka v Lipně nad Vltavou 

Doprava: autobusem 

Řidič:  

Vedoucí zájezdu: Ing. Josef Voženílek 

Cena zájezdu: 2.500,- Kč 

Účast: 43 

Občerstvení: 2 sudy piva Plzeň, víno  

Počasí: pěkné, 4.9. pršelo 

Společenská místnost: samostatná  

 

Program zájezdu: 
1. den:  odjezd v 7,00 hod. od Tesly, návštěva Buškova hamru 

   

2. den:   Rakousko:   

  a) výstup zajištěnou cestou č. 412 nebo č. 414 na Traunstein, sestup cestou č. 416 a 

ti, co vystupovali cestou č. 412, sestupovali cestou č. 414 

   b) cesta kolem hory Traunstein   

    

3. den:   a) návštěva zámku Hluboká 

  b) túry kolem Lipna na Vítkův kámen, Alpskou vyhlídku nebo do Frymburku 

 

4. den:  Rakousko:  

  výstup na Brunnkogel v Pekelných horách a zpět 

    Lipno:  

  procházka na Alpskou vyhlídku, lyžařský areál a kolem Lipenské přehrady  

 

5. den:   zastávka v Táboře spojená s obědem, příjezd do HK v 17,00 hod.   

 

 

Episody zájezdu: 
• Místo plánovaného odjezdu z Rakouska dne 3.9. v 17,00 hod. byl skutečný odjezd až 

v 19,30 hod., důvodem byl pozdní návrat některých účastníků z túry, cesta na Traunstein 

byla velmi náročná, výstupy se sklonem, které v Tatrách nejsou, cesta většinou zajištěná 

lany a stále vzhůru 

• Jirka Ježek slavil „70“, Jarda Bydžovský „60“, Milan Dvořák a Vláďa Ditrich „55“, další 

oslavenkyní byla Jindra …., která slavila … 

• Večírek se 2. den nekonal, neboť jsme se vrátili do hotelu až ve 21,30 hod., všichni byli 

unavení a nikdo nepřišel 

• Pivo ani víno se nevypilo, z vlastních zdrojů se konaly jen 2 večírky, první večer nám hrál 

„pan domácí“ ve vinárně 

• Někteří účastníci přijeli do místa ubytování vlastním autem 

• Habrovi rozšířili počet účastníků na 4, přijeli i s dětmi 

• Noční návštěva děvčat v nočních košilkách 

• Chyběl Jirka Holan z rodinných důvodů 


	ROČNÍK: 33	ROK 2009

